

TIEDOTE  
7.1.2025

## Suomen kirjainstituutin säätiön hallitus vuodelle 2025

Kansallisgallerian pääjohtaja **Kimmo Levä** on valittu Suomen kirjainstituutin säätiön hallituksen uudeksi puheenjohtajaksi. Levä seuraa tehtävässä kymmenen vuotta säätiön hallituksen puheenjohtajana toiminutta FT **Annamari Arrakoski-Engardtia**.

”Pidän työtä suomalaisen kirjallisuuden ja kirjakulttuurin puolesta merkityksellisenä, joten työ tässä tehtävässä on ollut antoisaa. Pukstaavin kehittyminen niin taloudellisesti kuin toiminnallisesti, Sastamalan seudun museon muutto tornihuvilaan ja yhteisöllisen museotoiminnan vahvistaminen sekä Kirjainstituutin valtakunnallinen pelillinen työ lukemisen innostamiseksi ovat esimerkkejä hyvästä alueellisesta ja valtakunnallisesta yhteistyöstä. Sastamalan kaupunkia kiitän aktiivisesta yhteistyöstä. Olen iloinen saadessani jättää säätiön seuraavan kehitystaipaleen Kimmo Levän osaaviin käsiin ja kiitän lämpimästi loistavaa hallitusta ja johtoa, sekä säätiön ammattimaista henkilökuntaa yhteisistä vuosista”, toteaa Annamari Arrakoski-Engardt.

Uudeksi hallituksen puheenjohtajaksi valittu Levä on toiminut museoalan erilaisissa johtotehtävissä vuodesta 1994 lähtien. Museoliiton pääsihteerinä hän toi Suomeen idean museoissa toimivasta kanta-asiakaskortista eli Museokortista.

”On ilo aloittaa uutena puheenjohtajana Annamari Arrakoski-Engardt in seuraajana. Instituutin tehtävä on tärkeä ja erottuva suomalaisella museo- ja kulttuurikentällä. Se yhdessä säätiön laadukkaiden palvelujen ja kattavan taustayhteisöverkoston kanssa luo hyvät edellytykset menestykselle myös tulevana vuosina” Levä sanoo.

Säätiön varapuheenjohtajana jatkaa Sastamalan kaupungin valtuuston ensimmäinen varapuheenjohtaja YTL, opettaja **Antti Lepistö**.

### Hallitukseen myös muita uusia nimiä

Tammikuussa alkavan toimikauden uusina jäseninä aloittavat Suomen Kustannusyhdistystä edustava VTT, WSOY:n yhteiskuntasuhteiden johtaja **Jenni Haukio** sekä Sastamalan kaupungin toisena edustajana viestintä- ja markkinointipäällikkö **Maarit Rapp**. Hallituksessa jatkavat **Anna Lyyra-Seppänen** (Tampereen kaupunki), **Johanna Jakomaa** (Porin kaupunki), **Anneli Kanto** (Suomen Kirjailijaliitto ja Suomen Näytelmäkirjailijat ja Käsikirjoittajat ry), **Päivi Heikkilä-Halttunen** (Suomen Kulttuurirahasto ja Tieteellisten seurain valtuuskunta) sekä **Päivi Helander** (Grafia ry).

Vuonna 2004 perustettu Suomen kirjainstituutin säätiö edistää ja vaalii suomalaista kirjakulttuuria ja kirjallisuutta. Säätiö ylläpitää ja vahvistaa suuren yleisön ymmärrystä kirjan ja kirjallisuuden kulttuuriperinnöstä, kulttuurihistoriasta ja yhteiskunnallisesta merkityksestä. Säätiö toteuttaa toimintaansa kolmen yksikkönsä kautta: Suomalaisen kirjan museo Pukstaavi, Sastamalan seudun museo ja Suomen Kirjainstituutti. Suomen kirjainstituutin säätiön kotipaikka on Sastamala, Suomen kirjapääkaupunki.

### Lisätiedot:

Marja Hänninen-Tolvi  
Museonjohtaja, asiamies  
p. 050 313 1414

[marja.hanninen-tolvi@pukstaavi.fi](mailto:marja.hanninen-tolvi@pukstaavi.fi)



*Kansallisgallerian pääjohtaja Kimmo Levä.  
Kuva: Kansallisgalleria / Jenni Nurminen*



*Jenni Haukio.  
Kuva: WSOY / Laura Malmivaara*



*Annamari Arrakoski-Engardt.  
Kuva: Atelier Aino*



*Maarit Rapp.  
Kuva: Maarit Rapp*